

Sådan vil AI-assistenten Microsoft Copilot transformere processer og dit arbejdsliv

7. februar - Microsoft, Kongens Lyngby

08:30 - 09:00	Registrering & Croissanter
09:00 - 09:05	Velkomst Kristoffer Ingemand Stener Petersen, enterpriseredaktør, Computerworld
09:05 - 09:35	Er det muligt at forstå, de muligheder AI giver os? Søren Christian Søndergaard Poulsen, Tech Director, ATP
09:40 - 10:05	AI i Microsofts Forretningsapplikationer (CRM, ERP og Low Code) Bo Kaaber Brandt, Go-To-Market Lead Microsoft Business Applications, Microsoft
10:10 - 10:35	Naviger sikkert med Microsoft 365 Copilot med styr på din data governance Kevin Leth-Pedersen, COO, timengo A/S
10:40 - 11:00	Pause
11:00 - 11:25	Fra teori til AI & Copilot i praksis Kasper Kjærlund Galan Hansen, Managing Consultant Power Platform, Delegate Allan Buus Pihl, Head of Power Platform, Delegate
11:30 - 11:55	Praktisk implementering af AI i vores maskinrum – fra Co-pilot til Bing Theis Eichel, Vice President, 7N Emil Holmegaard, Platform Lead & Management Consultant, 7N
12:00 - 12:50	Frokost
12:50 - 13:20	AI på jobbet: Konkurrent eller kollega? Jan Damsgaard, professor og digital vismand, CBS
13:25 - 13:55	Hvad byder fremtiden? Indsigter fra 100 AI Startups. Simon Torpegaard Kvistgaard, Partner & Co-Founder, Pioneer AI
13:55 - 14:00	Dagens moderator samler op Kristoffer Ingemand Stener Petersen, enterpriseredaktør, Computerworld
14:00 - 14:00	Tak for idag

08:30 - 09:00: Registrering & Croissanter

09:00 - 09:05: Velkomst



Kristoffer Ingemand Stener Petersen
enterpriseredaktør
Computerworld

Kristoffer leder slagets gang på en dag, hvor vi skal se, hvad Copilot egentlig kan bidrage med ude i de danske virksomheder

09:05 - 09:35: Er det muligt at forstå, de muligheder AI giver os?



Søren Christian Søndergaard Poulsen
Tech Director
ATP / Keynote

I dette indlæg får du en dybere introduktion til Generative AI, samtidig med at du bliver præsenteret for nogle af de transformative muligheder som teknologien bringer. Men det vil også være en ærlig snak om, hvor svært det er at forstå mulighederne med ny teknologi. Vi er lige nu der med Generative AI, som hvor vi var da internettet først kom frem – med andre ord, vi har slet ikke fundet ud af, hvor stort potentialet kan blive.

09:40 - 10:05: AI i Microsofts Forretningsapplikationer (CRM, ERP og Low Code)



Bo Kaaber Brandt
Go-To-Market Lead Microsoft Business Applications
Microsoft / Partner

Microsoft har de seneste 6 måneder lanceret et væld af forskellige digitale assistenter i form af Copilots. Disse digitale assistenter er blandt andet sat i verden for at øge medarbejdernes produktivitet, samarbejde og værdiskabelse.

Også indenfor Microsofts forretningsapplikationer bliver mange forskellige copilots introduceret som en del af standard funktionalitet, som indarbejdes i Microsofts ERP, CRM og Low code løsninger.

I dette indlæg, vil du få en highlevel introduktion til Copilots indenfor Microsoft's ERP, CRM og Low code forretningsapplikationer. Stift nærmere bekendtskab med muligheder for at optimere Salg, Service, Finance og Operations processer ved brug af Dynamics 365 Copilots

10:10 - 10:35: Naviger sikkert med Microsoft 365 Copilot med styr på din data governance



Kevin Leth-Pedersen
COO
timengo A/S / Partner

I dagens digitale forretningsmiljø er det afgørende at sikre, at virksomhedens data er beskyttet og håndteres korrekt. Microsoft 365 Copilot tilbyder banebrydende muligheder, men for at realisere det fulde potentiale er det nødvendigt at etablere en solid teknisk infrastruktur, implementere effektive change management-elementer og en solid data governance praksis. Vi giver eksempler på essentielle skridt til at sikre, at din Microsoft 365-plattform er klar til at håndtere avanceret AI og datastyring og best practices til at "hegne" dine forretningsdata ind for at undgå u hensigtsmæssig deling. Indsigter, der gør virksomheden og dine medarbejdere klar til at omfavne både udfordringer og muligheder med Copilot på en tryk og sikker måde.

10:40 - 11:00: Pause

11:00 - 11:25: Fra teori til AI & Copilot i praksis



Kasper Kjærlund Galan Hansen
Managing Consultant Power Platform
Delegate / Partner



Allan Buus Pihl
Head of Power Platform
Delegate / Partner

Microsofts Power Platform, AI og Copilot er nøglen til at revolutionere din virksomheds forretningsprocesser og åbne op for nye muligheder. Head of Power Platform Allan Buus Pihl og Managing Consultant Kasper Kjærlund Galan Hansen giver dig i dette oplæg ikke kun en grundlæggende forståelse, men også praktiske redskaber til at implementere disse teknologier i din daglige arbejdsgang og skabe mærkbar værdi for din organisation.

11:30 - 11:55: Praktisk implementering af AI i vores maskinrum – fra Co-pilot til Bing



Theis Eichel
Vice President
7N / Partner



Emil Holmegaard
Platform Lead & Management Consultant
7N / Partner

I 7N benytter vi de seneste teknologier til at optimere vores interne processer og metoder, og derfor er det kun naturligt, at Microsoft Copilot hurtigt er blevet en fast del af vores arbejdsdag. I dette indlæg deler vi vores tilgang til integration af Copilot og Bing i vores udviklingsprocesser med en vision om at effektivisere og styrke vores forretningsprocesser gennem innovative løsninger, der skaber merværdi og kvalitet i vores arbejde.

12:00 - 12:50: Frokost

12:50 - 13:20: AI på jobbet: Konkurrent eller kollega?



Jan Damsgaard
professor og digital vismand
CBS / Keynote

13:25 - 13:55: Hvad byder fremtiden? Indsigter fra 100 AI Startups.



Simon Torpegaard Kvistgaard
Partner & Co-Founder
Pioneer AI / Keynote

Pioneer investerer tidligt i nyopstartede virksomheder med fokus på kunstig intelligens. Dette giver os et unikt indblik i tendenserne på universiteter og nystartede virksomheder i Danmark. Jeg vil dele vores analyse af de første 100 møder med AI-start-ups. Hvad er deres ideer, og hvilken teknologi bruger de? Måske en smule inspiration til din egen virksomhed, eller et samarbejde med en nyopstartet virksomhed gemmer, sig et sted i mine slides?

13:55 - 14:00: Dagens moderator samler op



Kristoffer Ingemand Stener Petersen
enterpriseredaktør
Computerworld

14:00 - 14:00: Tak for idag

Konferencen er fuldt booket, og der er oprettet venteliste. Din tilmelding er først gældende, når/hvis du modtager en bekræftelse.